

شاعفی:

**یکی از فینال‌های این فصل پرسپولیس بازی با سپاهان است**

محمود شاعفی

محمود شاعفی پیشکسوت پرسپولیس و کارشناس فوتبال در خصوص عملکرد شاگردان گاریدو مقابل ملوان صحبت کرد.

**◀ نظر شما درباره پیروزی پرسپولیس برابر ملوان چیست؟**

این برد از چند زاویه برای سرخ پوشان مثمرتر بود. نیمه دوم با تفکرات گاریدو و تغییرات تاکتیکی هم بازی برگشت و هم نتیجه به نفع پرسپولیس شد. برتری مقابل ملوان از چند زاویه به نفع پرسپولیس بود اول آنکه پس از شکست مقابل نساجی در دیدار گذشته، شاگردان گاریدو با افت روحیه مواجه بودند و شرایط نامساعدی داشتند، اما گاریدو پس از اینکه یک گل را دریافت کرد؛ در نیمه دوم با تفکرات خوبی که در زمین پیاده کرد تاکتیک تیم را تغییر داد و توانست بار دیگر ترکیب خود را پیدا کند. در وهله دوم این برد پس از قبول شکست مقابل نساجی یک روحیه شد برای دیدار برابر سپاهانکه در آن بازی فینال‌گونه بتوانیم موفق ظاهر شویم. غیر از درخشش خوب گندوز ممکن بود ما چندین گل در این بازی دریافت کنیم و این ۳ امتیاز را تا حدودی مدیون این دروازه‌بان هستیم که ما را رو سفید کرده. بازیکنان به خوبی در نیمه دوم یکدیگر را پیدا کردند و در حملات پوشش خوبی داشتند. تغییر تاکتیک و تعویض‌هایی که انجام شد هم باعث شد تا بازی برگردد و هم اینکه نتیجه به سود پرسپولیس تغییر کند. یکسری ضعف‌هایی هنوز وجود دارد که به نظرم گاریدو به مرور زمان می‌تواند این مشکلات را حل کند.

**◀ درباره دیدار با سپاهان در هفته دوازدهم لیگ برتر، چه نظری دارید؟**

یکی از فینال‌های این فصل پرسپولیس بازی با سپاهان است. آنها با یک مربی جدید مجدد وارد لیگ شده‌اند و تاکتیک آنها تا حدودی برای حریفان آشناتر خواهد بود و باید مراقب این بازی باشیم و کادرفنی پرسپولیس این بازی را با دقت آنالیز کنند. از بازی با سپاهان مهم‌تر به نظر من مسئولیت پذیری و حید امیری بود. فرهاد فرجی که پس از بازی با بازیکنان است که واقعا باید تبریک گفت به خود امیری بود. فرهاد فرجی که پس از بازی با نساجی از هواداران عذرخواهی کردند که همین باعث شد تا هواداران هم با آنها یکدل شوند. با همین مسئولیت پذیری به نظرم آنها می‌توانند یک بازی خوب مقابل سپاهان به نمایش بگذارند. سپاهان به تاژگی از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده و عملاً تمام تمرکز خود را روی مسابقات داخلی خواهد گذاشت و این کار را برای پرسپولیس سخت خواهد کرد. پاتریس کارترون مربی خوبی است و طی این مدت کم با سپاهان نتایج خوبی کسب کرده و به نظر من یک بازی سخت برای هر دو تیم خواهد بود. زردپوشان مهره‌های خوبی دارند و هزینه زیادی کردند تا بتوانند در این فصل ملوان مسابقه دچار اشتباه شده. به خصوص در به صدر برگردند. این تفاسیر نباید فکر کنیم که با توجه به تغییر سرمربی سپاهان ما کار ساده‌ای داریم. امیدوارم با همدلی و همکاری بتوانیم به صدر بازگردیم.

## ویژه

## فلیک: باید احساساتم را کنترل کنم

سرمربی بارسلونا وضعیت تیمش را در آستانه بازی با لگانس در لالیگا تشریح کرد. هانس فلیک در آستانه دیدار خانگی شاگردانش مقابل لگانس در چارچوب هفته هفدهم لالیگای اسپانیا گفت: ما باید در بازی یکشنبه صد درصد تمرکز داشته باشیم، چون هر تیمی به دنبال نقاط ضعف ما است. به بازیکنانم گفتم که این بسته به ما دارد که بازی مد نظرمان را مقابل لگانس به نمایش بگذاریم. وی همچنین در خصوص محرومیت دو جلسه‌ای‌اش که او را از نشست‌وی تیمکت بارسا در این بازی و دیدار با آنتلیکومادرید محروم کرده، اظهار آذ داشت: سخت است اما محرومیت‌م را می‌پذیرم. همه ما انسان هستیم و هر کسی اشتباه می‌کند. من باید احساساتم را کنترل کنم. فلیک در پایان خاطرنشان کرد: از تیمم خیلی راضی هستم. آنها برای اعتراض به مدت داور نمی‌دونند و این چیزی است که من می‌خواهم.

## یکشنبه

۰۹ • ۰۶ • ۱۴۰۳

۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ۱۵ دسامبر ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۹۹۶

armanmeli.ir

## انتقاد به سیستم کمک داور ویدئویی فدراسیون فوتبال

# اتاق VAR نه، اتاق فریب داور!



اظهار کرد: اینکه عرب براقی نظر خود را تغییر داده ارتباطی به شجاعت او ندارد. اشکال اصلی و عمده از VAR غیر واقعی است که در ایران داریم. نه تنها در مسابقه نساجی و خیبر، در مسابقات دیگری هم بوده و تعدادش زیاد شده. منتهی در یک بازی سه بار پیش نیامده تا داور نظر خود را پس از مشورت با داوران اتاق VAR تغییر دهد. این موضوع حرف و حدیث زیادی به همراه داشته و اعتراض تیم‌ها هم طبیعی است. وقتی تصویر واضح از تمام زوایا در اختیار داوران اتاق VAR باشد روی تفسیرهای شخصی می‌رود. قانون به هیچ داورى اجازه تعبیر شخصی نمی‌دهد. وقتی تصویر واضح به داوران داده شود آنها هم تصمیم می‌گیرند ولی در ایران تعداد دوربین‌ها کافی نیست. وی ادامه داد: وقتی دوربین‌ها کافی نیست داور ناخواسته اشتباه می‌کند. متأسفانه هیچ‌کسی هم جوابگو نیست و فقط فرافکنی می‌شود. فقط تبلیغ این را می‌کنند که VAR داریم و خیلی‌ها ندارند. وقتی روی صحنه‌های مختلف، کارشناسان داوری با آگاهی به قوانین نظرات متفاوتی می‌دهند به خاطر آن است که آنها تصاویری می‌بینند که وضوح کافی ندارد؛ بنابراین نظر شخصی می‌دهند و اختلاف نظر از اینجا به وجود می‌آید. داوران ما اطلاعات به روز ندارند. مثلاً در بازی دیروز نساجی و خیبر، با خطای مدافع خیبر بر روی یامگا داور برای نساجی اعلام پنالتی کرد، اما چون داوران VAR تصاویر کافی نداشتند، آن صحنه را رد کردند و داور هم پس از بازیینی صحنه در نهایت تصمیم درست خود را برگرداند. همچنین نظر در اواخر بازی گل دوم نساجی که مردود شد اگر آفساید اعلام شده تصمیم تیم داوری می‌تواند درست یا غلط باشد، چون در یکی از فیلم‌ها، مدافع خیبر آفساید را ریر کرده بود و در فیلمی دیگر مشکوک به آفساید بود، اما در کل موضوع تفسیر ندارد چون این ضعف ما در وجود دوربین‌های کافی است که اجازه تصمیم‌گیری را به طور دقیق نمی‌دهد. عسگری تصریح کرد: باید این حقیقت را ببینیم که کلاس‌های داوران VAR کامل و کافی نبوده، چون اگر بود این همه اشتباه نداشتند و داور را به

### ◀ نظر سلیمانی

حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال راجع به شائبه خاموش بودن سیستم کمک داور ویدئویی در اغلب مسابقات لیگ برتر اذاعا ن کرد؛ اینکه بابت استفاده از کمک داور ویدئویی از باشگاه‌ها پول دریافت کنند، مضحک است! ما توانایی تجهیز ورزشگاه‌ها را نداشتیم. البته این تکنولوژی که استفاده می‌شود، VAR نیست، ویدئو چک است، یعنی در واقع تصاویر دوربین‌های صداوسیما را باز پخش می‌کند. ما دوربین تخصصی برای کمک داور ویدئویی نداریم. سلیمانی ادامه داد: در تهران که بیش‌ترین تعداد دوربین‌ها برای برگزاری مسابقه استفاده می‌شود، هشت تا ۹ دوربین است. این در حالی است که ما باید چهار دوربین تخصصی هم در کنار این دوربین‌ها داشته باشیم. با وضعیت فعلی بعضی مواقع داور ۴۰ ثانیه منظر می‌ماند تا تصویر وصل و صحنه برای او بازپخش شود. اگر کیفیت دوربین صداوسیما کم باشد، عملاً اتخاذ تصمیم درست برای داور خیلی سخت می‌شود. در حال حاضر این اتاق VAR، اتاق فریب داور است و کمکی به داوران نمی‌کند! اگر واقعا تکنولوژی کمک داور ویدئویی باشد، در ۱۰ ثانیه داور تصمیم می‌گیرد. وی افزود: لزوماً و حتماً وقتی داوران وسط ما به سمت این تکنولوژی بازبینی می‌روند نباید تصمیم اتاق VAR تأیید شود. گل سیامک نعمتی و اعلام پنالتی به دلیل خطا رای یامگا صحیح بود که تصمیم کمک داور ویدئویی نظر داور وسط را هم تغییر داد.

# آرمان ملی

## ورزش

# ۱۱

## دیدگاه

## بازی سپاهان با پرسپولیس حساسیت

## بسیار زیادی دارد



**کریم قنبری**

کارشناس فوتبال

شکل، سازمان و ساختار سپاهان با آمدن پاتریس کارترون درست شده و این تیم روند مثبت، منطقی و رو به جلویی پیدا کرده است. به رغم اینکه کارترون زمان کمی داشته ولی تأثیرگذار بوده و در بازی با ماس رفتنجان تأثیر حضور سرمربی جدید محسوس بود. فکر می‌کنم با این مربی تا آخر فصل خود سپاهان رو به رشد خواهد بود و این تیم به نتایج خوب خود ادامه می‌دهد.
صددرد بازی با پرسپولیس حساسیت بسیار زیادی دارد و با توجه به فاصله یک امتیازی سپاهان با پرسپولیس، از طرفی اینکه هر دو تیم برای قهرمانی می‌جنگند و یک بازی خیلی مهمی را خواهیم دید. در هفته دوازدهم یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل را خواهیم دید، یک دیدار ۶ امتیازی که هر دو تیم با تمام توان برای برنده شدن بازی خواهند کرد. هر تیمی که برنده شود تا هفته‌ها از لحاظ روحیه در وضعیت خوبی قرار خواهد گرفت. ضمن اینکه جایگاه خود را در جدول بهتر می‌کند و تا هفته‌ها تلاش خواهد کرد تا بالاتر از رقیب باقی‌بماند. برای تکامل روند رو به رشد سپاهان برتری مقابل پرسپولیس لازم است. تیمی که در هفته‌های گذشته دچار نوسان شده و در آخرین بازی هم ناپلوثنی برابر ملوان پیروز شد. البته در همه حال پرسپولیس تیم بزرگی است، هرگز نمی‌شود این تیم راضعیف شمرد، برای سپاهان و تمامی رقبایحریف سرسخت و خطرناکی است. آن چیزی که در پرسپولیس این فصل دیدیم از شرایط آرمانی به دور است وثبات ندارد. از شرایط ایده‌آل خود فاصله گرفته و به رغم اینکه انتظار می‌رفت هرچه جلوتر برویم این تیم آماده‌تر می‌شود ولی انسجام، اتحاد و هماهنگی مورد انتظار در این تیم دیده نمی‌شود. هنوز با شرایط آرمانی فاصله زیادی دارد و قطعاً نقاط ضعف و قوتی دارد که امکان کسب پیروزی برابر این حریف را برای سپاهان ممکن می‌کند. کمیته انضباطی در مورد قضایای هواداری سخت‌گیرانه برخورد می‌کند و به شصه رفتار تماشاگر سپاهان را که به بانوان تماشاگر پرسپولیس بی‌احترامی کرده نه تنها تأیید بلکه تقبیح می‌کند. او باید محکوم می‌شد که چنین اتفاقی افتاد ولی بیش از حد با این قضیه برخورد شد، محرومیت آن تماشاگر کار درستی بود ولی‌ای کاش که تماشاگران مرد محروم نمی‌شدند، چون بازی با حضور آنها جذابیت بیشتری داشت. حساسیت بازی کم خواهد شد و تأثیر منفی بر روی بازی دارد ولی امیدوارم بازی خوب و جذابی باشد ومردم ایران از تماشای این دیدار لذت ببرند.



**◀ غیر معمولی**

دروازه‌بان تیم آستانه قزاقستان با شرایط غیر معمولی مقابل جلسی بازی کرد. سرمای هوا منفی ۹ درجه سانتی‌گراد بود و این باعث شد تا بازیکنان دو تیم با سختی زیادی بازی را دنبال کنند.

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر –سری (۲۵۲) جمعی</b>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشترنر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تسلیم دادخواست را به اداره ثبت محل تقدیم نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد می‌معارض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضمر به دادگاه نیست .
۱- تقاضای "حسین رضا کرم پوری کلاه کج" فرزند "مراد خان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت ۰۴۳/۲۷/۳۵۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۶" فرعی از "۱۴۷" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید محمد اکبریانی"
۲- تقاضای "قدرت اله اسدالاهی" فرزند "درویش علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت ۰۴۳/۰۴۳/۱۸۶۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹" فرعی از "۲۱۷" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید رضا پسر ملک میرزا"
۳- تقاضای "قدرت اله اسدالاهی" فرزند "درویش علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت ۰۴۳/۰۳۳/۵۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۰" فرعی از "۲۱۷" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید رضا پسر ملک میرزا"
۴ - تقاضای "محمد رضا یوسفوند" فرزند "لطفعلی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین باغ" بمساحت "۴/۷۷۶۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۴" فرعی از "۱/۱۱۱" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمد علی بخرد"
۵ - تقاضای "آزاد دخت حسین پور" فرزند "رضا بگ" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۸۰۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۹" فرعی از "۶۲" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رضا بگ جوانمرد ( حسین پور)"
۶- تقاضای "کیومرث حسونند" فرزند "بگه" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۵۱۷۵/۹۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۰" فرعی از "۶۲" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رضا بگ حسین پور"
۷ - تقاضای "کیومرث حسونند" فرزند "بگه" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۱۹۹۲/۵۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۱" فرعی از "۶۳" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رضا بگ حسین پور"
۸ - تقاضای "کیومرث حسونند" فرزند "بگه" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۰۸/۳۲۰۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۰" فرعی از "۱/۶۴۳" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رضا بگ حسین پور"
۹ - تقاضای "صید رسول سالاری" فرزند "صید موسی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت ۰۴۳/۰۳۳/۵۴۰۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۷" فرعی از "۱۴۹" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید موسی سالاری"
۱۰- تقاضای "صید رسول سالاری" فرزند "صید موسی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت ۰۴۳/۰۱۶/۲۴۲۸" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۶" فرعی از "۱۴۹" اصلی واقع در بخش "بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید موسی سالاری"
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ <p>شش‌ساعه آگهی : ۱۸۳۵۶۲۲</p> <p>فرشاد بازوند نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر</p>

<b>مهدوی: معضل اصلی پرسپولیس گل نژدن مهاجمان است</b>
محمد رضا مهدوی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: معضل اصلی پرسپولیس گل نژدن مهاجمان است که تیم آسیب زیادی وارد کرده و امیدوارم در هفته‌های آتی برطرف شود. محمد رضا مهدوی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص برتری دو بر یک پرسپولیس مقابل ملوان انزلی در دیداری معوقه از هفته هشتم لیگ برتر اظهار داشت: از ابتدا هم می‌دانستیم بازی سختی در انتظار پرسپولیس است. شاهد بودیم بازیکنان فرصت‌های زیادی به تیم حریف می‌دادند که خوشبختانه از واسط نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و پرسپولیس به سه امتیاز دست یافت. وی افزود: معتقدم بازیکنان ما اشتباهات فردی زیادی دارند و همین موضوع باعث شد در طول ۹۰ دقیقه، ملوان فرصت‌های گل زنی زیادی پیدا کند. امیدوارم در دیدار بعدی بازیکنان با تمرکز بیشتری بازی کنند، چون یک اشتباه باعث می‌شود، سه امتیاز به‌راحتی از دست برود. پیشکسوت پرسپولیس در مورد عملکرد الکسیس گندوز، گفت: او در این بازی بسیار خوبی به جا گذاشت و برای تیم

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</b>
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین ناهه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۰۳۳۴۳۰۰۳۱۵۱۰۰۲۳۴۳/۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لوزیران تهران بمساحت ۱۴۰۳/۰۹/۱۴۰۳ هیات آقای رحمن لشتی فرزند نور خدا بشماره شناسنامه ۱ کد ملی ۰۳۳۷۱۰۰۶۲۲۰۰ صادره از سه بند نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی بمساحت ۵۸۷/۴۵ متر مربع از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۲۰ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک لوزیران تهران خریداری از مالک رسمی آقای عباس قلیچ لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ م ف آگهی : ۱۵۱۰۰۲ شش‌ساعه آگهی : ۱۸۳۵۶۱۶۰
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</b>
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین ناهه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۰۳۳۴۳۰۰۳۱۵۱۰۰۲۳۴۳/۱۴۰۳ هیات تهران تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی خانم زهرا کاکالی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۸۸ صادره از اسد آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۴۴۴/۷۴ متر مربع پلاک ۲۷۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای عباس قلیچ لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ م ف آگهی : ۱۵۱۰۰۲ شش‌ساعه آگهی : ۱۸۳۵۶۱۶۰